
PO UVOLNĚNÍ OPATŘENÍ KORONAVIRU ROVNOU DO BALBÍNKY 

Když v roce 2020 začala naše země zase žít (ač stále dodržujíc některá opatření), byla moje 

1. kulturní návštěva ta nejlepší, jaká mohla být. Ano, šlo o koncert Edy Wilda jr. s jeho 

bandem v pražské Balbínce. Pauza mezi hraním byla díky Kovidu 19 opravdu dlouhá a tak 

jsem se moc těšila.  

Protože jsem ale neměla odvoz, zkusila jsem oslovit kamarádku Patricii, která už delší dobu 

chtěla na Edy koncert jít, ale nikdy jí to nevyšlo. Ona na pozvání a prosbu o odvoz kývla a 

tak bylo jasné, že na koncertě sama nebudu. Do dne konání jsem se ještě na jedné 

z procházek s Viki dala do řeči s mladou dvojicí a při hovoru zmínila, že mám občas nouzi o 

doprovody na různá místa. Oni řekli, že mě rádi někam doprovodí a po mojí zmínce o datu 

koncertu řekli, že rádi. Sešli jsme se až na místě. 

V Balbínce se se mnou pozdravila i Gabča, sestra Viktora z kapely, kterou vždycky ráda 

vidím. Koncert jsem si jako vždycky užila a i mým třem doprovodům se líbil. 

Fotky z jeho koncertů na tomto místě vám k reportážím již přidávat nebudu, místo má špatné 

osvětlení, tudíž jsou většinou k ničemu. 

Teď bude letní hrací pauza (alespoň v Balbínce), pokud byste ale měl někdo o koncert 

tohoto skromného člověka, prima kamaráda, jedinečného kytaristy, skvělého zpěváka s 

neodolatelným hlasem, dokonalého hudebníka skládajícího super hudbu a píšícího 

fantastické texty; zkrátka nepostradatelného kapelníka svého bandu WILD BANDU zájem, 

ozvěte se mi prosím, zkontaktuji vás s ním. 

 
vaše Petra 

V Praze 30. 6. 2020 

 


